
 

Objednávka č. OBJ/1523/2023/INV 

 

 
Odběratel: Zlínský kraj 

 Odbor INV 

 Tř. Tomáše Bati 21 

 761 90 Zlín 

 IČO: 70891320, DIČ: CZ70891320 

Bankovní účet odběratele: 730090001/6000 

Dodavatel: QUANTUM, a.s. 

 Brněnská 122/212 

 68201 Vyškov 

 IČO: 25307762, DIČ: CZ25307762 

Bankovní účet dodavatele:  

Předpokládaná cena včetně DPH: 154 648,00 Kč 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

 
 SPZ Holešov - propojení nového plynovodu na stávající plynovod akce STAVBA 10 – TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ – 1. ČÁST – SO 422 – PLYNOVOD OKRUH. 
 
 
Dílo bude provedeno dle cenové nabídky vypracované zhotovitelem, která tvoří přílohu číslo 1 této objednávky.  
Dílo musí být zhotovitelem provedeno ve vysoké kvalitě, se splněním požadavků na jakost obvyklé pro dílo vysoké kvality.  
Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil se všemi podklady pro provedení díla, nezjistil v nich žádné 
nedostatky, rozpory nebo nejasnosti, a prohlašuje, že je schopen předmět díla podle této objednávky řádně a včas provést tak,  aby 
předmět jeho díla byl i plně funkční, kompletní a uživatelný. Zhotovitel současně prohlašuje, že je dobře seznámen se staveništěm a 
riziky na něm a že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být provedeny. 
  
Zhotovitel se zavazuje použít k provedení předmětu díla jen výrobky splňující požadavky uvedené v § 156 stavebního zákona a technické 
požadavky dané dalšími právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla materiály a výrobky, 
které podle současné úrovně vědomostí, negativně působí na lidské zdraví nebo životní prostředí. Nesplní-li zhotovitel své závazky, je 
povinen neprodleně provést náhradu a výměnu nevyhovujících materiálů a výrobků, i zabudovaných, na vlastní náklady. 
Zhotovitel je povinen bezplatně a bezodkladně předložit objednateli k odsouhlasení vzorky materiálů a výrobků, případně dílenskou 
dokumentaci k jejich výrobě.   
U výrobků a materiálů, kterých se týká zákon o technických požadavcích na výrobky, je zhotovitel povinen prokázat shodu těchto výrobků 
a materiálů s požadavky předpisů. 
 
Místem plnění je katastrální území Holešov, Zahnašovice, ulice Holešovská a Zahnašovská. Objednatel prohlašuje, že má právo s tavby 
(má právo hospodaření s uvedenou nemovitosti), že je oprávněn disponovat s touto nemovitostí v uvedeném rozsahu, a že nejsou na 
jeho straně žádné právní ani věcné překážky, které by bránily zhotovení díla. 
 
Termíny provedení díla účastníci sjednali takto: 
 
Zahájení:       od 9.10.2023 
Ukončení:      do 31.10.2023 
Vlastní propoj:  od 11.10.2023 
 

 
Dodání do: 31.10.2023 

 
Na daňovém dokladu uvádějte vždy následující: 

• číslo této objednávky 

• splatnost 21 dnů od data vystavení daňového dokladu 

• naši objednávku, prosím, potvrďte razítkem, podpisem a přiložte k daňovému dokladu 

 
Daňové doklady, u kterých nebudou splněny shora popsané požadavky, budou dodavateli vráceny. 

Místo, datum: Zlín, 02.10.2023 

Vystavil: Zlámalová Lenka Ing. 

 

 

 

Razítko a podpis odběratele: ………………………………………… 

 
Na plnění, které je předmětem této objednávky bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e (§92f) zákona 

o DPH č. 235/2004 Sb. 



 
Dodavatel nahradí škodu, která vznikla vystavením daňového dokladu v rozporu s obecně závaznou právní úpravou (zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) nebo pozdním předáním daňového dokladu Odběrateli a to ve výši, která přesahuje 
hodnotu uhrazených smluvních pokut zajišťujících porušenou povinnost Dodavatele. V této souvislosti se zdůrazňuje zejména ustanovení § 
92e (§ 92f) zákona o DPH. 

Dodavatel v případě vystavení daňového dokladu, který bude v rozporu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména s ustanovením § 92a a § 92e (§ 92f) zákona o DPH, a tím způsobení nesprávného odvodu daně příslušnému správci daně 
Odběratelem, uhradí Odběrateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- (10.000,- u daňových dokladů s hodnotou peněžitého plnění 
Zlínského kraje do 1 mil. Kč bez DPH) Kč. 

Dodavatel v případě pozdního  předání daňového dokladu Odběrateli uhradí jednorázovou smluvní pokutu  ve výši 50.000,- (10.000,- u 
daňových dokladů s hodnotou peněžitého plnění Zlínského kraje do 1 mil. Kč bez DPH) Kč. Za pozdní předání daňového dokladu se  považuje 
předání daňového dokladu později než 15. den po uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní  strany se dohodly  na možnosti zápočtu  pohledávky  Odběratele na zaplacení  smluvní pokuty a náhrady  škody na  splatné i 
nesplatné pohledávky Dodavatele za Odběratelem. 

 

 

 

 
Razítko a podpis dodavatele: ………………………………………… 

  


